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Quoten DSV Schiilercup U16 vom 13.05.2024 02:14:00 L AT L
A

Quotenregion pers. Startplatze Quotenplitze Grundplatz Gesamt
ARGE Nord 1 0 1 2
ARGE Ost 0 0 1 1
ARGE West 0 1 1 2
Bayern-Nord 0 0 1 1
BSV-Allgau 13 3 1 17
BSV-Bayerwald 0 0 1 1
BSV-Chiemgau 6 4 1 11
BSV-Inngau 1 5 1 7
BSV-Miinchen 8 8 1 17
BSV-Oberland 12 6 1 19
BSV-Werdenfels 11 4 1 16
Schwabischer Skiverband 5 3 1 9
Schwarzwald 3 5 1 9
Schwarzwald-Nord 0 1 1 2
Christian Scholz

Tel.+49 151 15053002
eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de



Personliche Startpldatze DSV Schiilercup U16 vom 13.05.2024 02:14:05

ARGE Nord

BSV-Allgau

BSV-Chiemgau

BSV-Inngau

BSV-Miinchen

Christian Scholz

F/M Rang Kl

DSV-ID Name

Persénliche Startplatze: 1

M 25

26422 WAGNER

Personliche Startplatze: 13

10
15
18
20
10
17
19
23
26
27
29
32
35

£

1
7
12
19
7
20

zz'ﬂ'ﬂ'ﬂ'ﬁ

27709 SCHATZ
27777 UHL

28724 SCHLITZER
28812 KAEUFLER
29107 PFANZELT
28772 ETTENSPERGER
28781 BACHSTEIN
29065 BLENDER
28915 HARTUNG
30160 HEEL
31019 WALTNER
28384 FISCHER
29566 HOLZHEU

Personliche Startplitze: 6

26649 SACHSENROEDER
29023 GRASSL

28612 LAPPER

28482 MACHALA

24323 HUMMER

29864 HOEGLAUER

Personliche Startplatze: 1

M 30

22
23
25
1
4
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Tel.+49 151 15053002
eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

25099 THURMAIER

Persénliche Startplatze: 8

28308 BRODKORB
25017 MATHAE
28605 STUMBAUM
27499 MUND

28912 BIRKENMAYER

Vorname

Leon

Fiona
Lucie
Ramona
Lucia
Lukas
Anton
Hannes
Firmin
Lennart
Sebastian
Johannes
Moses
Sylvan

Greta
Franziska
Josefa
Karolina
Fabian
Lorenz

lgnaz

Molly
Carla
Marie
Elias
Lasse

g

2009

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
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DEUTSCHER SKIVERBAND

Verein Gau/LSV Punkte
SC Bad Grund NSV 48,01
SC Oberstdorf BSV-ASV 33,01
SK Nesselwang BSV-ASV 39,97
SC Halblech BSV-ASV 42,91
SC Oberstdorf BSV-ASV 44,61
SC Kempten BSV-ASV 29,77
SC Oberstdorf BSV-ASV 39,90
SC Rettenberg BSV-ASV 43,08
SK Nesselwang BSV-ASV 46,70
SC Obermaiselstein BSV-ASV 49,57
TV Kempten BSV-ASV 51,12
SC Steibis-Aach BSV-ASV 52,22
RG Burig Mindelheim BSV-ASV 52,67
SV Hindelang BSV-ASV 57,43
SC Hammer BSV-CH 5,00
WSV Koenigssee TG BGD BSV-CH 31,89
SC Ainring BSV-CH 38,21
SC Ainring BSV-CH 44,05
SK Berchtesgaden TG BGD BSV-CH 26,75
Skiclub Schleching TGA BSV-CH 44,17
SC Aising-Pang BSV-IG 52,26
WSV Muenchen BSV-MU 48,28
SC Starnberg BSV-MU 49,14
TSV 1860 Muenchen BSV-MU 52,48
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 5,00
SC Starnberg BSV-MU 21,22
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Personliche Startpldatze DSV Schiilercup U16 vom 13.05.2024 02:14:05

F/M

M
M
M

BSV-Oberland

BSV-Werdenfels

£

Schwabischer Skiverband

7™ ™

Christian Scholz
Tel.+49 151 15053002

Rang Kl

5
14
21

Persoénliche Startplatze:

o W N

13
17
24
12
13
15
16
33
34

Persodnliche Startplatze:

o b

28
31

Personliche Startplatze:

6
14
8
18
22

eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

DSV-ID

25776
30820
31875

28535
28435
26534
29698
29376
30529
28980
29868
29584
28919
26365
29768

29048
29044
28392
29642
28544
27457
29521
29045
29605
30506
27579

28638
30888
28859
28254
27479

Name

POHLMANN
LANDGRAF
FISCHER

12

GRUENWALDER
OBERHUBER
EPSTUDE
DIETERICH
BAUSTAEDTER
WIEDEMANN
LOETHER
SINDEL

VON PEIN
ERTL

BACHER
RACKL

11

REHM
KOENINGER
KERN

KIESE
SCHRALLHAMMER
HORVATH
ALBL

NITSCHE
VOITH
GREISBERGER
ELLER

5

KUEHNLE
HEYD
SCHREIBER
SEEGER
PHILIPP

Vorname

Frederik
Sebastian
Julius

Anna-Maria
Carla

Maja
Malie

Lilly
Viktoria
Luis

Toni

Mika

Luis

Simon
Konstantin

Antonia
Allegra
Sophie
Paula
Iga

Ben
Tobias
Maximilian
David
Paul
Lois

Marie
Leila
Ben
Fabian
Emilio

g
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2010
2009

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009

2009
2010
2009
2009
2009
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Verein Gau/LSV Punkte
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 23,45
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 32,76
MUNICH YOUNGSTRS BSV-MU 45,11
SC Bad Toelz BSV-OL 19,69
SC Reichersbeuern BSV-OL 22,77
SC Miesbach BSV-OL 31,91
TSV Wolfratshausen BSV-OL 39,14
SC Lenggries BSV-OL 40,74
SC Bad Toelz BSV-OL 50,56
TSV Hartpenning BSV-OL 32,43
SC Lenggries BSV-OL 32,46
SG Hausham BSV-OL 37,31
SC Lenggries BSV-OL 37,48
SC Leitzachtal BSV-OL 53,75
SC Bad Toelz BSV-OL 56,58
SC Garmisch BSV-WF 23,41
SC Garmisch BSV-WF 26,95
SC Partenkirchen BSV-WF 32,87
SC Partenkirchen BSV-WF 34,94
SC Partenkirchen BSV-WF 45,86
SC Partenkirchen BSV-WF 5,93
SC Partenkirchen BSV-WF 28,51
SC Garmisch BSV-WF 30,77
SC Partenkirchen BSV-WF 46,83
SC Garmisch BSV-WF 51,25
SC Partenkirchen BSV-WF 52,61
Snow-Company Winterbac SSV-Nord 30,98
SC Steinlach SSV-West 39,67
SZ Schwieberdingen SSV-Nord 26,92
SV Ravensburg SSV-Sid 40,22
SV Ravensburg SSV-Sud 46,00
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Personliche Startpldatze DSV Schiilercup U16 vom 13.05.2024 02:14:05 A T L
R

F/M Rang Kl DSV-ID Name Vorname g Verein Gau/LSV Punkte
Schwarzwald Personliche Startplatze: 3
F 16 28617 RINGWALD Anna 2009 Skiteam Freiburg SVS-West 40,61
M 3 27471 HECHT Jan 2009 Skiteam Freiburg SVS-West 19,35
M 6 27531 VALASEK Maximilian 2009 SC Offenburg SVS-Nord 24,72
Christian Scholz
Tel.+49 151 15053002 Seite 3 von 3

eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de



Quoten DSV Schiilercup U14 vom 13.05.2024 02:14:10 L AT L
A

Quotenregion pers. Startplatze Quotenplitze Grundplatz Gesamt
ARGE Nord 1 1 1 3
ARGE Ost 1 2 1 4
ARGE West 0 7 1 8
Bayern-Nord 0 2 1 3
BSV-Allgau 8 10 1 19
BSV-Bayerwald 2 0 1 3
BSV-Chiemgau 1 7 1 9
BSV-Inngau 2 6 1 9
BSV-Miinchen 20 7 1 28
BSV-Oberland 9 2 1 13
BSV-Werdenfels 11 5 1 17
Schwabischer Skiverband 3 7 1 11
Schwarzwald 1 3 1 5
Schwarzwald-Nord 1 0 1 2
Christian Scholz

Tel.+49 151 15053002
eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de



Personliche Startpldatze DSV Schiilercup U14 vom 13.05.2024 02:14:14

ARGE Nord

ARGE Ost

BSV-Allgau

F/M

BSV-Bayerwald

M
M

BSV-Chiemgau

BSV-Inngau

M

M
M

BSV-Miinchen

Christian Scholz

M T T M M m

Tel.+49 151 15053002
eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

Rang Kl DSV-ID
Personliche Startplatze:

21 24490

Personliche Startplatze:

34 28845

Personliche Startplatze:

10 30157
13 30483
15 29666
19 29505
5 29852
6 30140
25 30126
28 31896

Personliche Startplatze:

3 31926
32 31229

Personliche Startplatze:

12 30212

Personliche Startplatze:

14 32451
27 30262
Personliche Startplatze:

2 29966
8 27538
9 29963
17 31071
23 30020
25 29333

Name

1

GRETEN
1

KAFKA
8

MAYR
FISCHER
SCHRATT
BAUER
DALLMEIER
SCHNEIDER
KRAEMER
WALTNER

2

WECHSELBERGER

BACHMAIER
1

PUNZ
2

RUMPFINGER
STEINACHER

20

BENK
FALTLHAUSER
SADOWSKI
TERNES
POEHLER
KLIER

Vorname

Lena

Jindrich

Rosalie
Zoe
Josefin
Linn
Seppi
Carl
Leander
Korbinian

Luis
Leo

Benedikt

Zeno
Maximilian

Lara
Franzi
Philippa
Fiene
Mia
Sophie

g

2011

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011

2011

2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

Verein

SC Springe

SC Schoeneck

SC Bolsterlang

RG Burig Mindelheim
SC Oberstdorf

SCB Lindau

SC Obermaiselstein
SC Oberstdorf

SC Rettenberg

SC Steibis-Aach

SC Winzer
FC Rinchnach

WSV Koenigssee TG BGD

WSV Oberaudorf
SC Aising-Pang

WSV Muenchen

SV Germering
MUNICH YOUNGSTRS
MUNICH YOUNGSTRS
MUNICH YOUNGSTRS
SV Germering

-_——raoi e
S RTscnEn SERAAD

Gau/LSV

NSV
LSS

BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV

BSV-BW
BSV-BW

BSV-CH

BSV-IG
BSV-IG

BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU

Punkte

106,97

110,86

82,59
91,46
92,70
100,56
69,13
73,01
105,90
108,11

66,18
110,58

82,15

83,42
106,64

53,38
81,60
82,19
98,94
108,69
114,24
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Personliche Startpldatze DSV Schiilercup U14 vom 13.05.2024 02:14:14
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BSV-Oberland

BSV-Werdenfels

Christian Scholz
Tel.+49 151 15053002

Rang Kl

1

7
10
11
13
15
16
18
20
21
29
30
31
35

Personliche Startplatze:

5
12
18
22
24

4

9
19
23

Personliche Startplatze:

N A w e

11
14
16
17
22
24

eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

DSV-ID

30982
31773
30703
30208
27957
30209
30700
26470
30696
29987
30044
30922
27536
30704

29964
30920
31052
29586
30989
27982
30275
30622
30272

32746
32747
29900
31062
32745
32743
32742
29899
29901
32744

Name

BAUTZ
GOSCHLER
RAITH
STUERZER
SENG

WEISS
MUEHLFENZL
WEISS
CICALINI
VOLLMUTH
DIAN
SINGHAMMER
SCHREINER
STEIDLE

9

SCOTT

ELZER
OBERLEITNER
SEDLMAYR
RAUFFER
WEICHERT
BRUSTMANN
MADLUNG
ERNST

11

FEDERLE
PORSTMANN
FINK
HORVATH
BECHT

MAY

BINNER
JOCHUM
STANKALLA
REHM

Vorname

Maximilian
Finn
Ferdinand
Elias
Christian
Moritz
Julius
Lukas
David
Simon
Laurin
Kilian
Nick
Raphael

Laura
Helena
Linda
Filomena
Sophia
Tom
Louis
Kilian
Vincent

Amira
Magdalena
Hannah
Marie
Emma
Katharina
Emilia
Benedikt
Jonas
Xaver

g
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Verein

MUNICH YOUNGSTRS
MUNICH YOUNGSTRS
WSV Glonn

SC Starnberg

SC Starnberg

SC Starnberg

WSV Glonn

WSV Glonn

MUNICH YOUNGSTRS
TSV 1860 Muenchen
SC Starnberg
MUNICH YOUNGSTRS
SV Germering

WSV Glonn

SC Lenggries

TSV Wolfratshausen
SC Schliersee

SG Hausham

SC Rottach-Egern
TUS Holzkirchen
TSV Wolfratshausen
TUS Holzkirchen

SC Reichersbeuern

SC Garmisch
SC Garmisch
SC Partenkirchen
SC Partenkirchen
SC Garmisch
SC Garmisch
SC Garmisch
SC Partenkirchen
SC Partenkirchen
SC Garmisch

N oy T
S B
DEUTSCHER SKIVERBAND

Gau/LSV Punkte
BSV-MU 55,33
BSV-MU 74,64
BSV-MU 79,37
BSV-MU 79,86
BSV-MU 82,22
BSV-MU 86,03
BSV-MU 86,21
BSV-MU 90,23
BSV-MU 91,84
BSV-MU 93,43
BSV-MU 108,34
BSV-MU 109,90
BSV-MU 110,17
BSV-MU 115,96
BSV-OL 69,43
BSV-OL 89,60
BSV-OL 99,66
BSV-OL 108,48
BSV-OL 110,07
BSV-OL 68,58
BSV-OL 75,88
BSV-OL 90,65
BSV-OL 94,94
BSV-WF 38,38
BSV-WF 57,52
BSV-WF 67,66
BSV-WF 80,06
BSV-WF 82,64
BSV-WF 91,96
BSV-WF 93,67
BSV-WF 89,12
BSV-WF 94,43
BSV-WF 97,68
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Personliche Startpldatze DSV Schiilercup U14 vom 13.05.2024 02:14:14

F/M Rang Kl DSV-ID Name Vorname
M 33 31066 WACHSMANN Max

Schwibischer Skiverband  Personliche Startplatze: 3

F 6 27801 WASMER Sarah

F 20 27624 ARNOLD Frieda

M 26 30280 HAASIS Dan
Schwarzwald Personliche Startplatze: 1

M 8 30584 GIBSON Alec
Schwarzwald-Nord Personliche Startplatze: 1

M 2 30269 MEEH Jonas

Christian Scholz
Tel.+49 151 15053002
eMail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

g
2011

2011
2011
2011

2011

2011

Verein

SC Partenkirchen

WSV Isny
WSV Isny
TSG Reutlingen

SC Schoenwald

SC Pforzheim

N ol T A
B
DEUTSCHER SKIVERBAND

Gau/LSV Punkte
BSV-WF 110,79
SSV-Sid 76,83
SSV-Sid 103,09
SSV-West 106,23
SVS-Ost 75,01

SVSN 57,97
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